[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУХОВЩИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2013 №82
О признании утратившим силу правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившими силу постановления Администрации
Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области:
Постановление Главы Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 22.12.2010 г. № 95 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области».
- Постановление Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16.10.2012 г. № 80 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Осуществление приёма граждан, своевременного и в полном объёме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок».
Глава        Администрации городского  поселения Дух^ Смоленской области
[image: image2.png]

СИ. Загуляев
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.